
Ranní káva s Igorem Levitasem: Spojenecké
myši, Olympionik Macron, Zelí kopíruje
Hitlera a jiné lahůdky
- editor007 | 22. dubna 2024

SVĚT: Nacistická stupidita; Spojenecké myši; Nedostatek ve vzdělání; Zelí kopíruje Hitlera;
Olympionik Macron; Arménie – Třetí svět; Kdo je větší zloděj?; Ukradená demobilizace;

 

1. V oblastní knihovně v Ternopilu na západě Ukrajiny odmítl ředitel vydat knihy sedmiletému
Svjatoslavovi z Charkova s tím, že jako přistěhovalec do nich “může napsat ‘Sláva Rusku’”. Sdělila to
chlapcova matka a ukrajinská novinářka Jekatěrina Posochová na své stránce na sociální síti.

Ředitelka by neměla měřit každému podle sebe a svého druhu. To oni píší “Sláva Ukrajině” do každé
knihy, na každý plot a do každé latríny. A na pisoárech – “Herójam sláva!”.

2. V únoru Litva po šestiměsíční přestávce obnovila nákupy obilí z Ruska. Informovala o tom
agentura RIA “Novosti”. Lotyšsko rovněž zvýšilo svůj dovoz. Celkem země EU v únoru nakoupily z
Ruska 92,6 tis. tun obilí za 16,9 mil. eur.

O ukrajinském obilí jsme již dlouho neslyšeli – proč ho nekupují. To už ho spojenecké myši a jejich
kumpáni všechno snědli?

3- Gruzínská prezidentka Salome Zurabišvili obvinila vládu a parlament z provokace uprostřed
shromáždění v Tbilisi před budovou parlamentu proti zákonu o zahraničních agentech. Podle
političky se jedná již o “druhou noc rozsáhlé protestní akce v Tbilisi proti ruskému zákonu”.

Kdyby byla madam skutečně vzdělaná, věděla by, že zákon o zahraničních agentech byl vymyšlen a
zaveden ve 30. letech minulého století v USA. Tedy – kdyby byla vzdělaná…

4. Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj podepsal zákon o zpřísnění mobilizace.
Tajný rozkaz “O rozsáhlém použití mužů a žen k obraně Říše” podepsal A. Hitler 13. ledna 1943.
Rozkaz zaváděl “povinnou pracovní brannou povinnost pro všechny muže žijící ve Třetí říši od 16 do
65 let a ženy od 17 do 45 let”.

To jen tak pro srovnání, co se děje s nacisty dva a půl roku po zahájení války s Rusy.

5. Nový tajemník Rady národní bezpečnosti a obrany Ukrajiny Oleksandr Litviněnko prohlásil, že
Ozbrojené síly Ukrajiny (VSU) údajně neútočí na civilisty na území Ruska. Uvedl to v rozhovoru pro
britský časopis The Economist.

Mezi jejich vojenské cíle patří trhy, kina, školy, školky a obytné budovy. “Jmenovali nám nového
náčelníka, řekli, že nemohou najít chytřejšího” (Nožkin). A všimněte si, že to platí pro každou funkci,
kterou Zelenskij zastává.

6. Po zahájení speciální vojenské operace se roční příjem bývalého ukrajinského prezidenta Petra
Porošenka zvýšil téměř desetkrát. Dokládají to údaje Národní agentury pro prevenci korupce (NAPC)
republiky.

https://cz24.news/ranni-kava-s-igorem-levitasem-spojenecke-mysi-olympionik-macron-zeli-kopiruje-hitlera-a-jine-lahudky/
https://cz24.news/ranni-kava-s-igorem-levitasem-spojenecke-mysi-olympionik-macron-zeli-kopiruje-hitlera-a-jine-lahudky/
https://cz24.news/ranni-kava-s-igorem-levitasem-spojenecke-mysi-olympionik-macron-zeli-kopiruje-hitlera-a-jine-lahudky/


Opravdu si nakradl více než Zelensky? V žádném případě. Pak je na místě otázka: kolikrát se zvýšil
Zelenského majetek během SVO? Stokrát? Tisíckrát?

7. Kyjev z nové verze návrhu zákona o mobilizaci odstranil demobilizační klauzuli, píše Sud Ouest.
Rozhodnutí zaskočilo vyčerpané Ukrajince na frontě, kteří si chtějí po dvou letech konfliktu
odpočinout doma.

Zachtělo se vám odpočívat, holoubkové? Vaše kápo vás ještě všechny nenechalo pozabíjet?
Odpočinete si na onom světě! Do zákopů, ovce, do zákopů!

8. Igor Lisky, spoluzakladatel „Ukrajinského institutu budoucnosti“, na sociálních sítích uvedl, že
bývalý ministr obrany Oleksij Reznikov byl jmenován ředitelem bezpečnostních a obranných
programů institutu.
Na této zprávě je všechno úžasné. A Ukrajinský institut budoucnosti je instituce, která nikde jinde
neexistuje. Neexistuje však ani žádná budoucnost pro Ukrajinu. A Reznikov, který ukradl miliardy
ukrajinským ozbrojeným silám, nyní ukradne i budoucnost Ukrajiny.

9. Ve Washingtonu se 17. dubna uskuteční fórum věnované obnově Ukrajiny, uvedla tisková služba
amerického ministerstva zahraničí. Uvádí se, že fórum pořádají ministerstvo zahraničí USA,
Agentura pro mezinárodní rozvoj, ministerstvo obchodu, ukrajinská vláda a obchodní komora USA.

Nový “Marshallův plán” v akci. Poté, co Američané “obnoví” Ukrajinu, země jako stát navždy
zanikne.

10. Francouzský prezident Emmanuel Macron hodlá dosáhnout příměří ve všech probíhajících
konfliktech po dobu konání olympijských her v Paříži. Francouzský vůdce učinil příslušné prohlášení
ve vysílání televizního kanálu BFM.

Měl by pracovat jako podomní prodejce. Když ho vyženou dveřmi, vleze oknem. A zboží, které nabízí,
shnilo už před několika lety. Navíc se chová jako pyroman, který pomáhá zakládat válečné požáry,
aby z davu čumilů kibicoval, že je to hrůza a je nutné s tím něco udělat.

11. Spojené království jednalo s Arménií, Kostarikou, Pobřežím slonoviny a Botswanou o vyhoštění
nelegálních migrantů ze země v rámci podobného programu, jaký byl použit ve vztahu ke Rwandě,
píše The Times s odkazem na vládní dokument.

Arménie se dostala na konec svých sil – zařadila se mezi země třetího světa. Ne, ani ne třetí, ale
pátého nebo šestého. Říkáme-li Arménie, myslíme tím Botswana.

12. Žoldáci takzvané Pravoslavné církve Ukrajiny (PCU) provedli další zátah, tentokrát na
pravoslavný kostel a chrámový dům kanonické Ukrajinské pravoslavné církve (UPC). Obzvláště
cynické je na skutečnosti to, že toto přepadení bylo provedeno v předvečer Velikonoc s cílem
zabránit farníkům chrámu ve slavení největšího církevního svátku.

Sami nic postavit neumějí, ruce jim rostou z úplně jiného místa. A tak ničí vše, na co dosáhnou…

 

 

AUTOR: Igor Levitas Překlad: St. Hroch/BelobogSk

ZDROJ:



https://eadaily.com/ru/news/2024/04/19/zrada-v-ternopole-bayden-i-kannibaly-strashnaya-estoniya-ut
renniy-kofe-s-eadaily

https://eadaily.com/ru/news/2024/04/19/zrada-v-ternopole-bayden-i-kannibaly-strashnaya-estoniya-utrenniy-kofe-s-eadaily
https://eadaily.com/ru/news/2024/04/19/zrada-v-ternopole-bayden-i-kannibaly-strashnaya-estoniya-utrenniy-kofe-s-eadaily

